BOE “DEHA 2010” SHPK & “BRITANIA” SHPK & “C O L O M B O” SHPK  & 

“GLAVENICA” SHPK & “L.T.E CONSTRUCTION” SHPK 

L03425410B / L02228018C / J82916489E /  K17710805A / L78006801F                                                                                         

Vlera: 373,123,342.06 (treqind e shtatëdhjetë e tre milion e njëqind e njëzet e tre mijë e treqind e 

dyzet e dy pikë zero gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. OE “GJOKA KONSTRUKSION” SHPK                                                       J91815014U                                                                                                

Vlera: 385,251,620.28 (treqind e tetëdhjetë e pesë milion e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e njëzet pikë njëzet e tetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 280.05 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO  X  JO    

KALIVIOTI                                                                                                                   J64228811C

[...]

"Lefter Talo" qe ka nr.kadastral 2473 dhe nr.pasurie 20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, godina nr.1, 

kati i pare. 

3. OE “GJIKURIA” SHPK                                                                                                                J62903456H 

Vlera: 385,995,983.46 (treqind e tetëdhjetë e pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind e tetëdhjetë e tre pikë dyzet e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 273,15 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. BOE “NIKA” SHPK & “ALB TIEFBAU” SHPK & “LAÇAJ” SHPK 

J76705047U / J66703049C / J67019018L 

Vlera: 404,278,062.81 (katërqind e katër milion e dyqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e gjashtëdhjetë 

e dy pikë tetëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. BOE “EUROTEOREMA  PEQIN” SHPK & “PEPA GROUP GROUP” 

J61905050M / L42215009L            

Vlera: 419,962,300.20 (katërqind e nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë 

e treqind pikë njëzet) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 254,25 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6.  BOE “SHKELQIM 07” SHPK & “FLED” SHPK                   K68121808W / K17621104C 

Vlera: 453,548,807.80 (katërqind e pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e dyzet e tetë mijë e tetëqind 

e shtatë pikë tetëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. BOE “Ante-Group” SHPK & “FERRO BETON & CONSTRUCTION CO” SHPK                                                                                                

J62904100D / K21505001Q 

Vlera: 454,186,530.90 (katërqind e pesëdhjetë e katër milion e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë 

e pesëqind e tridhjetë pikë nëntë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

8.  OE “INERTI” SHPK                             J66926804L 

Vlera: PA PARAQITUR 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X

[...]

KALIVIOTI J64228811C adresa Vlorë, 

Livadhja, 1 km larg qendres se fshatit Livadhja, ne krahun e djathte te rruges per fshatin "Lefter 

Talo" qe ka nr.kadastral 2473 dhe nr.pasurie 20/1,20/2.20/3.20/4 dhe 20/5, godina nr.1, kati i 

pare, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 385,251,620.28 (treqind e tetëdhjetë e pesë milion 

e dyqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e njëzet pikë njëzet e tetë) Lekë pa TVSH totali i 

pikëve të marra sipas sistemit [280.05], është identifikuar si fitues i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.